⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tracy Wing Sum LAW/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年09月01日星期㇐ 9:03
收件者: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Tracy Wing Sum LAW/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-HTF/1198補充資料

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Monday, September 1, 2025 8:54 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/YL-HTF/1198補充資料

From: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
Sent: Friday, August 29, 2025 5:51 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Jessie Man Heng KWOK/PLAND <jmhkwok@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-HTF/1198補充資料

敬啟者

此電郵取代今日17:15發出的電郵。

就上述檔案，現提交補充資料。

首先，有關場內的電錶房是現有構築物，因此保留在規劃申請內，其是提供給附近場地使用者使用，而

非申請人。

此外，申請人為了美化環境，場地不會有斬樹的活動。存放建築材料時，申請人會避開所有現有樹木。